
UCHWAŁA NR 14/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 478/LXXXI/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 
24 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 478/LXXXI/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 24 kwietnia 
2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B580CB88-0347-4ACC-823A-B43C4A7E0689. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały Nr 478/LXXXI/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok, jest uzasadnione ze względu na wskazania 
ujęte w Uchwale Nr XVI/757/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie. Po zbadaniu przedmiotowej uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 
stwierdziło nieprawidłowość polegającą na zwiększeniu wydatków w dziale 921, rozdziale 92120 § 
6570 w formie dotacji celowej w kwocie 150 000,00 zł, na prace remontowe nie mieszczące się w katalogu 
nakładów koniecznych określonych w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami i wskazało 
na sposób usunięcia stwierdzonej nieprawidłowości poprzez uchylenie przedmiotowej uchwały w całości 
w terminie do 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B580CB88-0347-4ACC-823A-B43C4A7E0689. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


